
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2022 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 053/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº. 028/2022: O MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE, com CNPJ nº 10.091.596/0001-63, por 
meio da SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, firma com a empresa AGIL EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF 05.654.826/0001-98 tendo como OBJETO do contrato a 
Contratação de empresa de engenharia visando à demolição e construção de uma escola com 13 salas 
(Escola Evany Patriota Cordeiro) - localizada na Rua Virgilina Pereira nº 225 – Bairro São Cristóvão, 
Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE.. Valor Global: R$ 1.493.071,24 (um milhão, quatrocentos e 
noventa e três mil, setenta e um reais e vinte e quatro centavos). Com Vigência iniciada em 29/08/2022 
e com termo final em 29/05/2023. 

  

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretaria de Educação 

  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:BD44B219 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 06/09/2022. Edição 3169 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


